— 1 —

自贡市教育科学研究所文件

自贡市教育科学研究所

关于四川省中等职业学校 2020 届学生

学业诊断暨自贡市中等职业学校 2020 届

对口升学“一模”考试试卷征订的通知

各中等职业学校、普职分流学校：

为了配合四川省教育科学研究院关于开展四川省中等

职业学校 2020 届学生学业诊断工作，加强对我市中等职业

学校及普职分流学校对口升学考试备考复习的指导，促进我

市对口升学教育教学质量的提高，经研究决定，我市将参加

四川省教科院开展的四川省中等职业学校 2020 届学生学业

统一诊断，并将此次诊断作为我市中等职业学校 2020 届对

口升学‚一模‛考试。现将考试有关事宜通知如下：

一、诊断学校

本次诊断以服务基层教学为目的，以自愿参加为原则。

各学校若自愿参加，请按要求征订试卷、认真组考、报送信

息。

 — 2 —

二、诊断对象

全市中等职业学校参加 2020 年高职单招、对口升学考

试的高三年级学生。

三、诊断学科及时间安排

时  间 上  午 下  午

2019 年 12 月 26 日

（星期四）

语  文

9:00—11:30

数  学

15:00—17:00

2019 年 12 月 27 日

（星期五）

英  语

9:00—11:00

专业考试

各校自行安排

15:00—17:30

四、诊断形式

本次考试采取四川省教科院统一命题、统一考试时间，

全市统一制卷、集中阅卷，各校自行组考、闭卷笔试的方式

进行。

五、诊断依据

四川省高等教育招生考试委员会、四川省教育厅颁布的

《四川省普通高校职教师资和高职班对口招生统一考试语

文、数学、英语考试大纲》。

六、征订时间及办法

各校统计报考人数，填好 ‚2020 届对口升学‘一模’

考试试卷征订回执单‛（附件 1），2019 年 12 月 6 日前将

电子文档发送教科所文印室，联系人：李先琼  8125789,

邮箱：zgjkszls@sina.com。

 — 3 —

七、领卷时间及要求

各校于 2019 年 12 月 24 日上午凭转账凭证到市教科所

412 文印室领取试卷，并做好试卷在领取、运送、保管等过

程中的安全和保密工作。

八、缴费办法

本次考试试卷的命题、印制、运输、分发、组考、阅卷

等费用由市教育和体育局、教科所、学校共同承担，本次考

试学校只缴纳部分试卷费，试卷缴费标准：3.5元/套（包括

三科），该费用在学校的公用经费中列支。

学校订试卷后一周内将试卷费转账到印刷企业，由印刷

企业出具发票。领试卷时在市教科所文印室领取缴费发票。

转账填写要求：收款人：自贡文教印务有限责任公司。

开户行：农业银行贡井支行。账号：101301040005654。用

途：XX 学校（开发票的名称为校名全称）支付 2020 届对口

升学‚一模‛试卷费。转账若有问题时，联系人：傅至超，

电话：13909003043。

附件：诊断学校信息表暨 2020 届对口升学‚一模‛考

试试卷征订回执单

自贡市教育科学研究所

2019 年 12 月 2日